
5KM - 1ª CATEGORIA
Nome Sexo Número Tempo Modalidade Categoria

WAGNER CAFEZEIRO MOREIRA DA SILVA MASCULINO 040 41'27'' 5KM 1ª CATEGORIA: NASCIDOS A PARTIR DE 01/01/1996 (ATÉ 29 ANOS)

5KM - 2ª CATEGORIA
Nome Sexo Número Tempo Modalidade Categoria

THOMAS PARANHOS MASCULINO 010 23'21'' 5KM 2ª CATEGORIA: NASCIDOS ENTRE 01/01/1986 A 31/12/1995 (30 A 39 ANOS)
MATHEUS ANDRADE DE OLIVEIRA MASCULINO 051 23'55'' 5KM 2ª CATEGORIA: NASCIDOS ENTRE 01/01/1986 A 31/12/1995 (30 A 39 ANOS)
VITOR BORGES AZEVEDO MASCULINO 001 25'24'' 5KM 2ª CATEGORIA: NASCIDOS ENTRE 01/01/1986 A 31/12/1995 (30 A 39 ANOS)
ANDRÉ SÁTYRO SANTOS MASCULINO 029 26'53'' 5KM 2ª CATEGORIA: NASCIDOS ENTRE 01/01/1986 A 31/12/1995 (30 A 39 ANOS)
JESSÉ RODRIGO DOS SANTOS SILVA MASCULINO 009 29'31'' 5KM 2ª CATEGORIA: NASCIDOS ENTRE 01/01/1986 A 31/12/1995 (30 A 39 ANOS)
ALEXANDRE SANTIAGO PIRES MASCULINO 007 30'48'' 5KM 2ª CATEGORIA: NASCIDOS ENTRE 01/01/1986 A 31/12/1995 (30 A 39 ANOS)
RAFAEL VINÍCIUS DE OLIVEIRA RAMOS MASCULINO 002 39'17'' 5KM 2ª CATEGORIA: NASCIDOS ENTRE 01/01/1986 A 31/12/1995 (30 A 39 ANOS)
JOSÉ RAIMUNDO DOS REIS JÚNIOR MASCULINO 006 52'15'' 5KM 2ª CATEGORIA: NASCIDOS ENTRE 01/01/1986 A 31/12/1995 (30 A 39 ANOS)

5KM - 3ª CATEGORIA
Nome Sexo Número Tempo Modalidade Categoria

LEANDRO MAGALHÃES VIEIRA MASCULINO 069 22'33'' 5KM 3ª CATEGORIA: NASCIDOS ENTRE 01/01/1976 A 31/12/1985 (40 A 49 ANOS)
JOSE PAULO CERQUEIRA DOS SANTOS MASCULINO 037 30'28'' 5KM 3ª CATEGORIA: NASCIDOS ENTRE 01/01/1976 A 31/12/1985 (40 A 49 ANOS)
RAIMUNDO CELESTINO SILVA NEVES MASCULINO 048 30'57'' 5KM 3ª CATEGORIA: NASCIDOS ENTRE 01/01/1976 A 31/12/1985 (40 A 49 ANOS)
ELTON DOS SANTOS MASCULINO 016 31'44'' 5KM 3ª CATEGORIA: NASCIDOS ENTRE 01/01/1976 A 31/12/1985 (40 A 49 ANOS)
GERSON DOS SANTOS COSTA MASCULINO 013 32'08'' 5KM 3ª CATEGORIA: NASCIDOS ENTRE 01/01/1976 A 31/12/1985 (40 A 49 ANOS)
RODRIGO MARCELINO FERREIRA DA SILVA MASCULINO 014 37'57'' 5KM 3ª CATEGORIA: NASCIDOS ENTRE 01/01/1976 A 31/12/1985 (40 A 49 ANOS)
JOSIAS RIBEIRO DE SOUZA JUNIOR MASCULINO 053 38'11'' 5KM 3ª CATEGORIA: NASCIDOS ENTRE 01/01/1976 A 31/12/1985 (40 A 49 ANOS)
CARLOS ALBERTO AFONSO COSTA MASCULINO 015 39'38'' 5KM 3ª CATEGORIA: NASCIDOS ENTRE 01/01/1976 A 31/12/1985 (40 A 49 ANOS)
JAIME GRIMALDI NETO MASCULINO 046 41'17'' 5KM 3ª CATEGORIA: NASCIDOS ENTRE 01/01/1976 A 31/12/1985 (40 A 49 ANOS)
GILVAN AZEVEDO MASCULINO 005 43'58'' 5KM 3ª CATEGORIA: NASCIDOS ENTRE 01/01/1976 A 31/12/1985 (40 A 49 ANOS)
SAMUEL CELESTINO DOS ANJOS COSTA MASCULINO 063 58'26'' 5KM 3ª CATEGORIA: NASCIDOS ENTRE 01/01/1976 A 31/12/1985 (40 A 49 ANOS)

5KM - 4ª CATEGORIA
Nome Sexo Número Tempo Modalidade Categoria

DENILTON DE JESUS CALDAS MASCULINO 012 21'28'' 5KM 4ª CATEGORIA: NASCIDOS ENTRE 01/01/1966 A 31/12/1975 (50 A 59 ANOS)
Cândido Teles da Silva MASCULINO 067 22'21'' 5KM 4ª CATEGORIA: NASCIDOS ENTRE 01/01/1966 A 31/12/1975 (50 A 59 ANOS)
DULCELINO DA SILVA SANTOS MASCULINO 003 29'54'' 5KM 4ª CATEGORIA: NASCIDOS ENTRE 01/01/1966 A 31/12/1975 (50 A 59 ANOS)
NATALICIO QUINTOS DA SILVA MASCULINO 064 31'23'' 5KM 4ª CATEGORIA: NASCIDOS ENTRE 01/01/1966 A 31/12/1975 (50 A 59 ANOS)
ROSALVO MARTINS DA SILVA NETO MASCULINO 008 43'26'' 5KM 4ª CATEGORIA: NASCIDOS ENTRE 01/01/1966 A 31/12/1975 (50 A 59 ANOS)
ALBERICO ALVES MOTA MASCULINO 052 51'04'' 5KM 4ª CATEGORIA: NASCIDOS ENTRE 01/01/1966 A 31/12/1975 (50 A 59 ANOS)

5KM - 5ª CATEGORIA
Nome Sexo Número Tempo Modalidade Categoria

EDSON LUIZ VALENTINI MASCULINO 050 24'15'' 5KM 5ª CATEGORIA: NASCIDOS ATÉ 31/12/1965 (A PARTIR DE 60 ANOS)
ATAÍDE MOREIRA DA SILVA MASCULINO 036 38'21'' 5KM 5ª CATEGORIA: NASCIDOS ATÉ 31/12/1965 (A PARTIR DE 60 ANOS)
JOSE BARRETO BITTENCOURT MASCULINO 038 43'14'' 5KM 5ª CATEGORIA: NASCIDOS ATÉ 31/12/1965 (A PARTIR DE 60 ANOS)
EDUARDO CARLOS DE CARVALHO GARBOGGINI MASCULINO 061 56'09'' 5KM 5ª CATEGORIA: NASCIDOS ATÉ 31/12/1965 (A PARTIR DE 60 ANOS)

10KM - 3ª CATEGORIA
Nome Sexo Número Tempo Modalidade Categoria

IGOR COSTA SANTOS MASCULINO 112 42'19'' 10KM 3ª CATEGORIA: NASCIDOS ENTRE 01/01/1976 A 31/12/1985 (40 A 49 ANOS)
JOÃO BATISTA D' MORAIS NETO MASCULINO 109 48'18'' 10KM 3ª CATEGORIA: NASCIDOS ENTRE 01/01/1976 A 31/12/1985 (40 A 49 ANOS)
GLAUCOS SANTANA DE SOUSA MASCULINO 111 51'47'' 10KM 3ª CATEGORIA: NASCIDOS ENTRE 01/01/1976 A 31/12/1985 (40 A 49 ANOS)

10KM - 4ª CATEGORIA
Nome Sexo Número Tempo Modalidade Categoria

KLEBER SILVA OLIVEIRA MASCULINO 106 46'30'' 10KM 4ª CATEGORIA: NASCIDOS ENTRE 01/01/1966 A 31/12/1975 (50 A 59 ANOS)
ALDERMAN COSME RIBEIRO MASCULINO 108 56'43'' 10KM 4ª CATEGORIA: NASCIDOS ENTRE 01/01/1966 A 31/12/1975 (50 A 59 ANOS)

10KM - 5ª CATEGORIA
Nome Sexo Número Tempo Modalidade Categoria

JORGE SOARES MEDEIROS MASCULINO 110 1'07'10'' 10KM 5ª CATEGORIA: NASCIDOS ATÉ 31/12/1965 (A PARTIR DE 60 ANOS)

CAMINHADA
Nome Sexo Número Tempo Modalidade Categoria

CLEBER LUIS GUEDES MASCULINO CAMINHADA 3ª CATEGORIA: NASCIDOS ENTRE 01/01/1976 A 31/12/1985 (40 A 49 ANOS)
ISAAC  FERREIRA GOMES MASCULINO CAMINHADA 3ª CATEGORIA: NASCIDOS ENTRE 01/01/1976 A 31/12/1985 (40 A 49 ANOS)
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GERAL FEMININO
Nome Sexo Número Tempo Modalidade Categoria

1 LAISE FERNANDES SANTOS FEMININO 045 21'53'' 5KM 2ª CATEGORIA: NASCIDOS ENTRE 01/01/1986 A 31/12/1995 (30 A 39 ANOS)
2 SILVIA MACHADO FREIRE FEMININO 024 29'24'' 5KM 3ª CATEGORIA: NASCIDOS ENTRE 01/01/1976 A 31/12/1985 (40 A 49 ANOS)
3 CLEUSA PARENTE FEMININO 043 32'01'' 5KM 2ª CATEGORIA: NASCIDOS ENTRE 01/01/1986 A 31/12/1995 (30 A 39 ANOS)
4 CAMILA MAIA ROSA FEMININO 033 35'07'' 5KM 2ª CATEGORIA: NASCIDOS ENTRE 01/01/1986 A 31/12/1995 (30 A 39 ANOS)
5 ROSE COSTA FEMININO 044 35'14'' 5KM 3ª CATEGORIA: NASCIDOS ENTRE 01/01/1976 A 31/12/1985 (40 A 49 ANOS)
6 JOSEFA LUCIENE PIMENTEL CRUZ FEMININO 026 35'20'' 5KM 5ª CATEGORIA: NASCIDOS ATÉ 31/12/1965 (A PARTIR DE 60 ANOS)
7 CAMILA MASCARENHAS FEMININO 035 35'37'' 5 KM 1ª CATEGORIA: NASCIDOS A PARTIR DE 01/01/1996 (ATÉ 29 ANOS)
8 VANESSA ROMA DE ANDRADE FEMININO 025 35'41'' 5KM 2ª CATEGORIA: NASCIDOS ENTRE 01/01/1986 A 31/12/1995 (30 A 39 ANOS)
9 FRANCIANE SOUZA GUEDES FEMININO 020 36'34'' 5KM 3ª CATEGORIA: NASCIDOS ENTRE 01/01/1976 A 31/12/1985 (40 A 49 ANOS)

10 CLARISSE ARAUJO CABRAL FEMININO 022 39'15'' 5KM 3ª CATEGORIA: NASCIDOS ENTRE 01/01/1976 A 31/12/1985 (40 A 49 ANOS)
11 THAISA FELTON RODRIGUES DALTRO FEMININO 039 41'28'' 5KM 1ª CATEGORIA: NASCIDOS A PARTIR DE 01/01/1996 (ATÉ 29 ANOS)
12 MIUCHA DE ALMEIDA FURTADO FEMININO 032 43'57'' 5KM 3ª CATEGORIA: NASCIDOS ENTRE 01/01/1976 A 31/12/1985 (40 A 49 ANOS)
13 MARIA DE LOURDES SANTOS ARAUJO FEMININO 021 44'41'' 5KM 5ª CATEGORIA: NASCIDOS ATÉ 31/12/1965 (A PARTIR DE 60 ANOS)
14 KAREN VANESSA SANTIAGO PIRES FEMININO 023 45'14'' 5KM 1ª CATEGORIA: NASCIDOS A PARTIR DE 01/01/1996 (ATÉ 29 ANOS)
15 ÉRICA JESUS DE CASTRO FEMININO 030 45'48'' 5KM 2ª CATEGORIA: NASCIDOS ENTRE 01/01/1986 A 31/12/1995 (30 A 39 ANOS)
16 DÉBORA CRUZ MACEDO FEMININO 019 46'20'' 5KM 2ª CATEGORIA: NASCIDOS ENTRE 01/01/1986 A 31/12/1995 (30 A 39 ANOS)
17 ROSANGELA SANTANA GARBOGGINI FEMININO 068 48'41'' 5KM 5ª CATEGORIA: NASCIDOS ATÉ 31/12/1965 (A PARTIR DE 60 ANOS)
18 CLAUDIA BATISTA DE MENESES FEMININO 041 51'31'' 5KM 4ª CATEGORIA: NASCIDOS ENTRE 01/01/1966 A 31/12/1975 (50 A 59 ANOS)
19 HARLEN MENEZES FEMININO 042 51'32'' 5KM 4ª CATEGORIA: NASCIDOS ENTRE 01/01/1966 A 31/12/1975 (50 A 59 ANOS)
20 JULIANA SANTIAGO PIRES DOS REIS FEMININO 031 52'12'' 5KM 2ª CATEGORIA: NASCIDOS ENTRE 01/01/1986 A 31/12/1995 (30 A 39 ANOS)
21 CASSIA HELEN SOUZA DOS SANTOS FEMININO 034 52'13'' 5 KM 1ª CATEGORIA: NASCIDOS A PARTIR DE 01/01/1996 (ATÉ 29 ANOS)
22 MARIA DE FÁTIMA TAVARES DE OLIVEIRA FEMININO 049 52'32'' 5KM 5ª CATEGORIA: NASCIDOS ATÉ 31/12/1965 (A PARTIR DE 60 ANOS)
23 VIRNA CASALI VILAS BOAS BARROS DA SILVA GRIMALDI FEMININO 047 54'19'' 5KM 3ª CATEGORIA: NASCIDOS ENTRE 01/01/1976 A 31/12/1985 (40 A 49 ANOS)
24 LUCIANA SOARES SANTIAGO FEMININO 070 58'29'' 5KM 4ª CATEGORIA: NASCIDOS ENTRE 01/01/1966 A 31/12/1975 (50 A 59 ANOS)
25 MARIA EDUARDA FEMININO 066 59'34'' 5KM 1ª CATEGORIA: NASCIDOS A PARTIR DE 01/01/1996 (ATÉ 29 ANOS)
26 SUELI ODWYER FEMININO 065 59'35'' 5KM 5ª CATEGORIA: NASCIDOS ATÉ 31/12/1965 (A PARTIR DE 60 ANOS)

10KM - 4ª CATEGORIA
Nome Sexo Número Tempo Modalidade Categoria

1 IEDA GARCIA CERDEIRA FEMININO 107 57'51'' 10KM 4ª CATEGORIA: NASCIDOS ENTRE 01/01/1966 A 31/12/1975 (50 A 59 ANOS)
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GERAL MASCULINO - 5KM
Nome Sexo Número Tempo Modalidade Categoria

1 DENILTON DE JESUS CALDAS MASCULINO 012 21'28'' 5KM 4ª CATEGORIA: NASCIDOS ENTRE 01/01/1966 A 31/12/1975 (50 A 59 ANOS)
2 Cândido Teles da Silva MASCULINO 067 22'21'' 5KM 4ª CATEGORIA: NASCIDOS ENTRE 01/01/1966 A 31/12/1975 (50 A 59 ANOS)
3 LEANDRO MAGALHÃES VIEIRA MASCULINO 069 22'33'' 5KM 3ª CATEGORIA: NASCIDOS ENTRE 01/01/1976 A 31/12/1985 (40 A 49 ANOS)
4 THOMAS PARANHOS MASCULINO 010 23'21'' 5KM 2ª CATEGORIA: NASCIDOS ENTRE 01/01/1986 A 31/12/1995 (30 A 39 ANOS)
5 MATHEUS ANDRADE DE OLIVEIRA MASCULINO 051 23'55'' 5KM 2ª CATEGORIA: NASCIDOS ENTRE 01/01/1986 A 31/12/1995 (30 A 39 ANOS)
6 EDSON LUIZ VALENTINI MASCULINO 050 24'15'' 5KM 5ª CATEGORIA: NASCIDOS ATÉ 31/12/1965 (A PARTIR DE 60 ANOS)
7 VITOR BORGES AZEVEDO MASCULINO 001 25'24'' 5KM 2ª CATEGORIA: NASCIDOS ENTRE 01/01/1986 A 31/12/1995 (30 A 39 ANOS)
8 ANDRÉ SÁTYRO SANTOS MASCULINO 029 26'53'' 5KM 2ª CATEGORIA: NASCIDOS ENTRE 01/01/1986 A 31/12/1995 (30 A 39 ANOS)
9 JESSÉ RODRIGO DOS SANTOS SILVA MASCULINO 009 29'31'' 5KM 2ª CATEGORIA: NASCIDOS ENTRE 01/01/1986 A 31/12/1995 (30 A 39 ANOS)

10 DULCELINO DA SILVA SANTOS MASCULINO 003 29'54'' 5KM 4ª CATEGORIA: NASCIDOS ENTRE 01/01/1966 A 31/12/1975 (50 A 59 ANOS)
11 JOSE PAULO CERQUEIRA DOS SANTOS MASCULINO 037 30'28'' 5KM 3ª CATEGORIA: NASCIDOS ENTRE 01/01/1976 A 31/12/1985 (40 A 49 ANOS)
12 ALEXANDRE SANTIAGO PIRES MASCULINO 007 30'48'' 5KM 2ª CATEGORIA: NASCIDOS ENTRE 01/01/1986 A 31/12/1995 (30 A 39 ANOS)
13 RAIMUNDO CELESTINO SILVA NEVES MASCULINO 048 30'57'' 5KM 3ª CATEGORIA: NASCIDOS ENTRE 01/01/1976 A 31/12/1985 (40 A 49 ANOS)
14 NATALICIO QUINTOS DA SILVA MASCULINO 064 31'23'' 5KM 4ª CATEGORIA: NASCIDOS ENTRE 01/01/1966 A 31/12/1975 (50 A 59 ANOS)
15 ELTON DOS SANTOS MASCULINO 016 31'44'' 5KM 3ª CATEGORIA: NASCIDOS ENTRE 01/01/1976 A 31/12/1985 (40 A 49 ANOS)
16 GERSON DOS SANTOS COSTA MASCULINO 013 32'08'' 5KM 3ª CATEGORIA: NASCIDOS ENTRE 01/01/1976 A 31/12/1985 (40 A 49 ANOS)
17 RODRIGO MARCELINO FERREIRA DA SILVA MASCULINO 014 37'57'' 5KM 3ª CATEGORIA: NASCIDOS ENTRE 01/01/1976 A 31/12/1985 (40 A 49 ANOS)
18 JOSIAS RIBEIRO DE SOUZA JUNIOR MASCULINO 053 38'11'' 5KM 3ª CATEGORIA: NASCIDOS ENTRE 01/01/1976 A 31/12/1985 (40 A 49 ANOS)
19 ATAÍDE MOREIRA DA SILVA MASCULINO 036 38'21'' 5KM 5ª CATEGORIA: NASCIDOS ATÉ 31/12/1965 (A PARTIR DE 60 ANOS)
20 RAFAEL VINÍCIUS DE OLIVEIRA RAMOS MASCULINO 002 39'17'' 5KM 2ª CATEGORIA: NASCIDOS ENTRE 01/01/1986 A 31/12/1995 (30 A 39 ANOS)
21 CARLOS ALBERTO AFONSO COSTA MASCULINO 015 39'38'' 5KM 3ª CATEGORIA: NASCIDOS ENTRE 01/01/1976 A 31/12/1985 (40 A 49 ANOS)
22 JAIME GRIMALDI NETO MASCULINO 046 41'17'' 5KM 3ª CATEGORIA: NASCIDOS ENTRE 01/01/1976 A 31/12/1985 (40 A 49 ANOS)
23 WAGNER CAFEZEIRO MOREIRA DA SILVA MASCULINO 040 41'27'' 5KM 1ª CATEGORIA: NASCIDOS A PARTIR DE 01/01/1996 (ATÉ 29 ANOS)
24 JOSE BARRETO BITTENCOURT MASCULINO 038 43'14'' 5KM 5ª CATEGORIA: NASCIDOS ATÉ 31/12/1965 (A PARTIR DE 60 ANOS)
25 ROSALVO MARTINS DA SILVA NETO MASCULINO 008 43'26'' 5KM 4ª CATEGORIA: NASCIDOS ENTRE 01/01/1966 A 31/12/1975 (50 A 59 ANOS)
26 GILVAN AZEVEDO MASCULINO 005 43'58'' 5KM 3ª CATEGORIA: NASCIDOS ENTRE 01/01/1976 A 31/12/1985 (40 A 49 ANOS)
27 ALBERICO ALVES MOTA MASCULINO 052 51'04'' 5KM 4ª CATEGORIA: NASCIDOS ENTRE 01/01/1966 A 31/12/1975 (50 A 59 ANOS)
28 JOSÉ RAIMUNDO DOS REIS JÚNIOR MASCULINO 006 52'15'' 5KM 2ª CATEGORIA: NASCIDOS ENTRE 01/01/1986 A 31/12/1995 (30 A 39 ANOS)
29 EDUARDO CARLOS DE CARVALHO GARBOGGINI MASCULINO 061 56'09'' 5KM 5ª CATEGORIA: NASCIDOS ATÉ 31/12/1965 (A PARTIR DE 60 ANOS)
30 SAMUEL CELESTINO DOS ANJOS COSTA MASCULINO 063 58'26'' 5KM 3ª CATEGORIA: NASCIDOS ENTRE 01/01/1976 A 31/12/1985 (40 A 49 ANOS)

GERAL MASCULINO - 10KM
Nome Sexo Número Tempo Modalidade Categoria

1 IGOR COSTA SANTOS MASCULINO 112 42'19'' 10KM 3ª CATEGORIA: NASCIDOS ENTRE 01/01/1976 A 31/12/1985 (40 A 49 ANOS)
2 KLEBER SILVA OLIVEIRA MASCULINO 106 46'30'' 10KM 4ª CATEGORIA: NASCIDOS ENTRE 01/01/1966 A 31/12/1975 (50 A 59 ANOS)
3 JOÃO BATISTA D' MORAIS NETO MASCULINO 109 48'18'' 10KM 3ª CATEGORIA: NASCIDOS ENTRE 01/01/1976 A 31/12/1985 (40 A 49 ANOS)
4 GLAUCOS SANTANA DE SOUSA MASCULINO 111 51'47'' 10KM 3ª CATEGORIA: NASCIDOS ENTRE 01/01/1976 A 31/12/1985 (40 A 49 ANOS)
5 ALDERMAN COSME RIBEIRO MASCULINO 108 56'43'' 10KM 4ª CATEGORIA: NASCIDOS ENTRE 01/01/1966 A 31/12/1975 (50 A 59 ANOS)
6 JORGE SOARES MEDEIROS MASCULINO 110 1'07'10'' 10KM 5ª CATEGORIA: NASCIDOS ATÉ 31/12/1965 (A PARTIR DE 60 ANOS)
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5KM - 1ª CATEGORIA
Nome Sexo Número Tempo Modalidade Categoria

CAMILA MASCARENHAS FEMININO 35 35'37'' 5 KM 1ª CATEGORIA: NASCIDOS A PARTIR DE 01/01/1996 (ATÉ 29 ANOS)
THAISA FELTON RODRIGUES DALTRO FEMININO 39 41'28'' 5KM 1ª CATEGORIA: NASCIDOS A PARTIR DE 01/01/1996 (ATÉ 29 ANOS)
KAREN VANESSA SANTIAGO PIRES FEMININO 23 45'14'' 5KM 1ª CATEGORIA: NASCIDOS A PARTIR DE 01/01/1996 (ATÉ 29 ANOS)
CASSIA HELEN SOUZA DOS SANTOS FEMININO 34 52'13'' 5 KM 1ª CATEGORIA: NASCIDOS A PARTIR DE 01/01/1996 (ATÉ 29 ANOS)
MARIA EDUARDA FEMININO 66 59'34'' 5KM 1ª CATEGORIA: NASCIDOS A PARTIR DE 01/01/1996 (ATÉ 29 ANOS)

5KM - 2ª CATEGORIA
Nome Sexo Número Tempo Modalidade Categoria

LAISE FERNANDES SANTOS FEMININO 45 21'53'' 5KM 2ª CATEGORIA: NASCIDOS ENTRE 01/01/1986 A 31/12/1995 (30 A 39 ANOS)
CLEUSA PARENTE FEMININO 43 32'01'' 5KM 2ª CATEGORIA: NASCIDOS ENTRE 01/01/1986 A 31/12/1995 (30 A 39 ANOS)
CAMILA MAIA ROSA FEMININO 33 35'07'' 5KM 2ª CATEGORIA: NASCIDOS ENTRE 01/01/1986 A 31/12/1995 (30 A 39 ANOS)
VANESSA ROMA DE ANDRADE FEMININO 25 35'41'' 5KM 2ª CATEGORIA: NASCIDOS ENTRE 01/01/1986 A 31/12/1995 (30 A 39 ANOS)
ÉRICA JESUS DE CASTRO FEMININO 30 45'48'' 5KM 2ª CATEGORIA: NASCIDOS ENTRE 01/01/1986 A 31/12/1995 (30 A 39 ANOS)
DÉBORA CRUZ MACEDO FEMININO 19 46'20'' 5KM 2ª CATEGORIA: NASCIDOS ENTRE 01/01/1986 A 31/12/1995 (30 A 39 ANOS)
JULIANA SANTIAGO PIRES DOS REIS FEMININO 31 52'12'' 5KM 2ª CATEGORIA: NASCIDOS ENTRE 01/01/1986 A 31/12/1995 (30 A 39 ANOS)

5KM - 3ª CATEGORIA
Nome Sexo Número Tempo Modalidade Categoria

SILVIA MACHADO FREIRE FEMININO 24 29'24'' 5KM 3ª CATEGORIA: NASCIDOS ENTRE 01/01/1976 A 31/12/1985 (40 A 49 ANOS)
ROSE COSTA FEMININO 44 35'14'' 5KM 3ª CATEGORIA: NASCIDOS ENTRE 01/01/1976 A 31/12/1985 (40 A 49 ANOS)
FRANCIANE SOUZA GUEDES FEMININO 20 36'34'' 5KM 3ª CATEGORIA: NASCIDOS ENTRE 01/01/1976 A 31/12/1985 (40 A 49 ANOS)
CLARISSE ARAUJO CABRAL FEMININO 22 39'15'' 5KM 3ª CATEGORIA: NASCIDOS ENTRE 01/01/1976 A 31/12/1985 (40 A 49 ANOS)
MIUCHA DE ALMEIDA FURTADO FEMININO 32 43'57'' 5KM 3ª CATEGORIA: NASCIDOS ENTRE 01/01/1976 A 31/12/1985 (40 A 49 ANOS)
VIRNA CASALI VILAS BOAS BARROS DA SILVA GRIMALDI FEMININO 47 54'19'' 5KM 3ª CATEGORIA: NASCIDOS ENTRE 01/01/1976 A 31/12/1985 (40 A 49 ANOS)

5KM - 4ª CATEGORIA
Nome Sexo Número Tempo Modalidade Categoria

CLAUDIA BATISTA DE MENESES FEMININO 41 51'31'' 5KM 4ª CATEGORIA: NASCIDOS ENTRE 01/01/1966 A 31/12/1975 (50 A 59 ANOS)
HARLEN MENEZES FEMININO 42 51'32'' 5KM 4ª CATEGORIA: NASCIDOS ENTRE 01/01/1966 A 31/12/1975 (50 A 59 ANOS)
LUCIANA SOARES SANTIAGO FEMININO 70 58'29'' 5KM 4ª CATEGORIA: NASCIDOS ENTRE 01/01/1966 A 31/12/1975 (50 A 59 ANOS)

5KM - 5ª CATEGORIA
Nome Sexo Número Tempo Modalidade Categoria

JOSEFA LUCIENE PIMENTEL CRUZ FEMININO 26 35'20'' 5KM 5ª CATEGORIA: NASCIDOS ATÉ 31/12/1965 (A PARTIR DE 60 ANOS)
MARIA DE LOURDES SANTOS ARAUJO FEMININO 21 44'41'' 5KM 5ª CATEGORIA: NASCIDOS ATÉ 31/12/1965 (A PARTIR DE 60 ANOS)
ROSANGELA SANTANA GARBOGGINI FEMININO 68 48'41'' 5KM 5ª CATEGORIA: NASCIDOS ATÉ 31/12/1965 (A PARTIR DE 60 ANOS)
MARIA DE FÁTIMA TAVARES DE OLIVEIRA FEMININO 49 52'32'' 5KM 5ª CATEGORIA: NASCIDOS ATÉ 31/12/1965 (A PARTIR DE 60 ANOS)
SUELI ODWYER FEMININO 65 59'35'' 5KM 5ª CATEGORIA: NASCIDOS ATÉ 31/12/1965 (A PARTIR DE 60 ANOS)
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10KM - 4ª CATEGORIA
Nome Sexo Número Tempo Modalidade Categoria

IEDA GARCIA CERDEIRA FEMININO 107 57'51'' 10KM 4ª CATEGORIA: NASCIDOS ENTRE 01/01/1966 A 31/12/1975 (50 A 59 ANOS)

CAMINHADA
Nome Sexo Número Tempo Modalidade Categoria

MARIA DE FATIMA SOUZA REIS FEMININO CAMINHADA
MARILENE ENEIDE DANTAS FEMININO CAMINHADA
ELISANGELA FEMININO CAMINHADA
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